佛山市住房和城乡建设局

佛建函〔2021〕27号依申请公开

佛山市住房和城乡建设局转发广东省住房和城乡
建设厅关于规范建设工程消防设计审查

验收办理结果公开工作的通知

各区住房城乡建设和水利局：

现将《广东省住房和城乡建设厅关于规范建设工程消防设计审

查验收办理结果公开工作的通知》（粤建质函〔2021〕115号）转

发给你们，请按文件要求，对办理的建设工程消设计审查、消防验

收、备案和抽查以及相关行政处罚、行政强制结果每周定期在政府

门户网站或部门门户网站进行公开，公开内容应包括以下信息：建

工的工程名称、建设单位、工程地址、办理事项、许可或备案文书

编号、办结时间、办理结果（合格/不合格）。请做好贯彻落实。

附件：粤建质函〔2021〕115 号-广东省住房和城乡建设厅关

于规范建设工程消防设计审查验收办理结果公开工作

的通知

佛山市住房和城乡建设局

2021 年 3月 3日